

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Likavka

KS:

Dátum: 19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Likavka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o. Ružomberok

IČO:

36416851

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 463,10

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

10 463,10

20,00%

2 092,62

Cena s DPH

v EUR

12 555,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D3 - Zdravotechnika

Miesto:

Likavka

Dátum:

19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	10 463,10
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ	254,79
D1 - IZOLÁCIE TEPELNÉ SPOLU	0,00
721 - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA	2 745,59
D2 - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA CELKOM	0,00
722 - VNÚTORNÝ VODOVOD	3 633,78
D3 - VNÚTORNÝ VODOVOD SPOLU	0,00
725 - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	3 828,94
D4 - ZARIAĎOVACIE PREDMETY SPOLU	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D3 - Zdravotechnika

Miesto: Likavka
Objednávateľ: Obec Likavka
Zhotoviteľ: TetraStav, s.r.o. Ružomberok

Dátum: 19.07.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu10 463,10

D 713		IZOLÁCIE TEPELNÉ					254,79
0	K	PC	Montáž trubác z PE do hr.10 mm, do priemeru 38 mm	m	61,000	3,62	220,82
0	K	PC.1	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 18 mm	m	23,000	0,45	10,35
0	K	PC.2	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 22 mm	m	6,000	0,47	2,82
0	K	PC.3	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 26 mm	m	32,000	0,54	17,28
0	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch do výšky 12,0 m	%	0,014	251,37	3,52

D D1 IZOLÁCIE TEPELNÉ SPOLU0,00

D 721		VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA					2 745,59
0	K	721172023	Potrúbie HT z PP rúr odpadové DN 100	m	59,000	24,57	1 449,63
0	K	721172032	Potrúbie HT z PP rúr pripájacie DN 40	m	2,000	20,77	41,54
0	K	721172033	Potrúbie HT z PP rúr pripájacie DN 50	m	7,000	21,29	149,03
0	K	721194104	Vývedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	kus	3,000	3,42	10,26
0	K	721194105	Vývedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	3,000	4,03	12,09
0	K	721194109	Vývedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	kus	3,000	6,03	18,09
0	K	PC.4	D+M Automatický privzdušňovací ventil HL 900	kus	2,000	61,65	123,30
0	K	721140802	Demontáž existujúceho liatinového potrubia do DN 100	bm	40,000	5,89	235,60
0	K	721140915	Prepojenie existujúceho liatinového potrubia DN 100	ks	10,000	24,12	241,20
0	K	PC.5	Murárska výpomoc	%	0,100	2 380,56	238,06
0	K	725590813	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vodorovne do 100 m z budov o výške do 12,0 m	t	0,560	81,83	45,82
0	K	PC.6	Nakladanie demontovaného materiálu	t	0,560	7,31	4,09
0	K	PC.7	Odvoz demontovaného materiálu na zo staveniskovej skládky na trvalú skládku	t	0,560	177,37	99,33
0	K	PC.8	Poplatok za skládku	t	0,560	11,65	6,52
0	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	68,000	0,61	41,48
0	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch do výšky 12,0 m	%	0,011	2 686,73	29,55

D D2 VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA CELKOM0,00

D 722		VNÚTORNÝ VODOVOD					3 633,78
0	K	PC.9	Potrúbie z viacvrstvových plastliníkových rúr Rehau DN 15	m	23,000	16,64	382,72
0	K	PC.10	Potrúbie z viacvrstvových plastliníkových rúr Rehau DN 20	m	6,000	16,69	100,14
0	K	PC.11	Potrúbie z viacvrstvových plastliníkových rúr Rehau DN 25	m	5,000	20,58	102,90
0	K	722130213	Potrúbie z oceľových rúr pozink. závitových DN 25	m	27,000	32,98	890,46
0	K	722190401	Vývedenie výpustiek DN 15	kus	9,000	10,16	91,44
0	K	722220111	Nástenky pre výtokový ventil G1/2	kus	9,000	5,16	46,44
0	K	722231023	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1	kus	2,000	19,44	38,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	722231041	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G1/2	kus	2,000	12,65	25,30
0	K	PC.12	D+M Bytový vodomer DN 20	kus	1,000	31,97	31,97
0	K	722131916	Vsadenie odbočky do existujúceho ocelového potrubia DN 50	ks	1,000	61,95	61,95
0	K	PC.13	D+M Oddelovač systémov BA DN 25	kus	1,000	548,87	548,87
0	K	PC.14	D+M Nástený hydrant s tvarovo stálou hadicou dl.=30,0 m	kus	1,000	639,77	639,77
0	K	PC.5	Murárska výpomoc	%	0,150	2 904,45	435,67
0	K	722290226	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového DN 50	m	61,000	2,01	122,61
0	K	722290234	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	61,000	1,48	90,28
0	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky 12,0m	%	0,007	3 482,18	24,38

D D3 VNÚTORNÝ VODOVOD SPOLU 0,00

D 725 ZARIAĎOVACIE PREDMETY 3 828,94

0	K	PC.15	Závesný záchod	ks	2,000	279,84	559,68
0	K	PC.16	Montáž závesného záchodu	ks	2,000	23,04	46,08
0	K	PC.17	Závesný záchod pre imobilných vrátane madla	ks	1,000	340,33	340,33
0	K	PC.18	Montáž závesného záchodu pre imobilných vrátane madla	ks	1,000	31,65	31,65
0	K	PC.19	Montážny panel pre závesné záchody + tlačítko	ks	3,000	290,04	870,12
0	K	PC.20	Montáž montážneho panelu pre závesné záchody	ks	3,000	54,90	164,70
0	K	PC.21	Sedátko k závesnému záchodu	ks	3,000	45,13	135,39
0	K	PC.22	Montáž sedátka k závesnému záchodu	ks	3,000	5,16	15,48
0	K	PC.23	Umývadlo	ks	2,000	60,10	120,20
0	K	PC.24	Montáž umývadla	ks	2,000	39,98	79,96
0	K	PC.25	Umývadlo pre imobilných vrátane madla	ks	1,000	162,71	162,71
0	K	PC.26	Montáž umývadla pre imobilných vrátane madla	ks	1,000	45,87	45,87
0	K	PC.27	Drez jednodielny vstavaný	ks	1,000	249,56	249,56
0	K	PC.28	Montáž drezu jednodielneho vstavaného	ks	1,000	21,56	21,56
0	K	PC.29	Pisoárová mušľa -komplet	ks	2,000	106,29	212,58
0	K	PC.30	Montáž pisoárovej mušle	ks	2,000	25,51	51,02
0	K	PC.31	Ventil rohový 1/2" s pancierovou hadicou	ks	4,000	22,84	91,36
0	K	PC.32	Montáž rohového ventilu 1/2"	ks	4,000	8,77	35,08
0	K	PC.33	Batérie umývadlové stojánkové s ohrevom vody	ks	3,000	52,20	156,60
0	K	PC.34	Batérie drezové stojánkové s ohrevom vody	ks	1,000	50,44	50,44
0	K	PC.35	Montáž batérií stojánkových s ohrevom vody	ks	4,000	16,55	66,20
0	K	PC.36	Umývadlový sifón	ks	3,000	12,92	38,76
0	K	PC.37	Drezový sifón jednodielny	ks	1,000	17,11	17,11
0	K	PC.38	Montáž sifónu	ks	4,000	10,42	41,68
0	K	PC.39	Podomietkový tlakový splachovač pisoárový	ks	2,000	76,74	153,48
0	K	PC.40	Montáž podomietkového tlakového splachovača pisoárového	ks	2,000	6,53	13,06
0	K	PC.41	Demontáž umývadla	ks	1,000	6,35	6,35
0	K	PC.42	Demontáž záchodu	ks	1,000	9,93	9,93
0	K	PC.43	Demontáž ventilu	ks	2,000	4,59	9,18
0	K	725590813	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vodorovne do 100 m z budov o výške do 12,0 m	t	0,063	78,71	4,96
0	K	PC.6	Nakladanie demontovaného materiálu	t	0,063	7,06	0,44
0	K	PC.7	Odvoz demontovaného materiálu na zo staveniskovej skládky na trvalú skládku	t	0,063	174,66	11,00
0	K	PC.8	Poplatok za skládku	t	0,063	12,30	0,77
0	K	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky 12,0 m	%	0,004	3 912,23	15,65

D D4 ZARIAĎOVACIE PREDMETY SPOLU 0,00